平成 29 年度第 4回浦安市建築審査会議事録

１ 開催日時 平成 30年 2月 21 日（水）午後 3時 30 分から

２ 開催場所 健康センター第 1会議室

３ 出席者

（委員）

平澤委員、齋藤委員、池田委員、足立委員

（事務局）

建築指導課長、審査係長、審査係 1名、企画・相談係 2名

４ 議題

（１）同意案件について

５ 議事の概要

（１）案件第 1号から第 5号（建築基準法第 44条第 2項第 2号の規定による許可）について

審議を行い、同意された。

６ 会議経過

（１）案件第 1 号から第 5 号は、市内各 5 ヶ所に路線バス停留所の上屋を歩道上に建築する

ための許可案件であり、5 案件すべてにおいて、建築場所、上屋の規模等の説明を行

った。委員からは、特に反対意見等は無く、すべて同意された。

問い合わせ先

都市整備部 建築指導課 企画・相談係 担当：渡部 電話 047-712-6553